PEUGEOT 306 307 406 FORD CONNECT,
TOYOTA AURİS AVENSİS SEAT IBIZA LEON,
SKODA FAB

BMS 002 0 5 Ad 135,00 TRY HARİÇ 675,00 TRY

NSK 35BD5222T1XDDUM2CG01 KLİMA
RULMANI 35*52*22

NSK-35BD522
2T1XDDUM2C

G01
0 5 ad 550,00 TRY HARİÇ 2.750,00 TRY

TOPLAM 0 15 835,00 TRY 4175.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.175,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.